
 

 

UCHWAŁA Nr VII/32/2015 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/W/2015 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Sadki na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 20.623.680,97zł, z tego: 

1) dochody bieżące 19.842.650,91 zł; 

2) dochody majątkowe 781.030,06 zł”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 21.123.680,97 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19.384.610,97 zł; 

2) wydatki majątkowe 1.739.070,00 zł.”; 

3) § 7. otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 500.000 zł.”; 

4) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/W/2015 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/W/2015 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/2014 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/10/2014 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 500.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów w wysokości 500.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Barbara Gajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1488



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/32/2015 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1488



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/32/2015 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1488



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1488



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/32/2015 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1488



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1488



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1488



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/32/2015 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1488


		2015-05-04T11:42:33+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




